
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Arjan 

Islamaj, znj. Veziko Islamaj dhe z. Lorenc Islamaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 188/1027/21303-01210-21-2015, datë 10.05.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 14610 prot., datë 13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Tefta Gjoni 

 

I paditur:   Arjan Islamaj etj. 

 

Objekt:           Pavlefshmëri absolute e kontratës 

 

Data dhe ora e seancës:        26.05.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Arjan Islamaj, 

znj. Veziko Islamaj dhe z. Lorenc Islamaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Rexhep Sula, z. 

Ibrahim Sula dhe z. Dashamir Sula 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 480/497, datë 06.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14595 prot., datë 

13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shoqëria “Frigoriferi” sh.a. 

 

I paditur:    Fatbardha Bagoj etj. 

 

Objekt:           Pavlefshmëri absolute të veprimit juridik... etj.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për personin z. Rexhep 

Sula, z. Ibrahim Sula dhe z. Dashamir Sula në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë tregtare “SIAC” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë me nr. 3023 regj., datë 06.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14596 prot., datë 13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Shoqëria tregtare “SIAC” sh.p.k. me administrator 

Avni Hoxha 

 

 I paditur:    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

 

 Objekti:   Shfuqizim akti administrativ 

 

Data dhe ora e seancës:        06.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë tregtare 

“SIAC” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Drita Papuçiu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

2910/1088/130 regj., datë 09.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14611 prot., datë 

13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Viktor Gjeci 

 

I paditur:   Drita Papuciu etj. 

 

Person i tretë:  ZRPP Fier 

 

Objekt: Detyrim për njohje si trashëgimtar i vetëm 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita Papuçiu 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për “A&V –OIL” 

sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec me nr. 00065-217, datë 10.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14605 

prot., datë 13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Gani Kuqo 

 

 I paditur:  “A&V –OIL” sh.p.k. 

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimin 

kontraktor... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        16.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “A&V –OIL” 

sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë “En-

Jurgen 1” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë 

me nr. 22/1 prot., datë 22.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14606 prot., datë 

13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Gert Pallavani 

 

 I paditur:  “En-Jurgen 1” sh.p.k. etj. 

 

Objekt: Kundërshtim i veprimeve përmbarimore... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “En-Jurgen 1” 

sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

znj. Mimoza Haxhihyseni (Panariti) 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. extra prot., datë 09.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14501 prot.,  datë 12.05.2016 dhe nr. 14597 prot., datë 13.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Mimoza Haxhihyseni (Panariti) 

 

I paditur:   Drejtoria e Policisë së Shtetit 

 

Objekti:   Shfuqizimin tërësisht të urdhrit... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        30.05.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Mimoza 

Haxhihyseni (Panariti) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Marieta 

Kozi Haxhia dhe znj. Eriola Nikolla vllahu (Sema) 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 117/726 (852) regj. them.., datë 03.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

14468 prot., datë 12.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Ardian Sema 

 

 I paditur:  Themie Jani Sema etj. 

 

Objekt: Pjesëtim i pasurisë së paluajtshme... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Marieta Kozi 

Haxhia dhe znj. Eriola Nikolla vllahu (Sema) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 


